"**""1CIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/jun/2020 al 30/jun/2020

Fechay| 13/juli2020

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 10:25 a.m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $238,296.99 $72,029.82
IMPUESTOS $3,990.00 $48,246.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $228,615.07 $18,129.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $5,491.92 $5,654.82
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $200.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

$3,955,359.60

$3,955,359.60

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,193,656.59

$2,670,877.87
$1,550,402.00
$221,995.95
$898,479.92
$192,952.75
$25,000.00
$0.00

$0.00
$162,974.75
$4,978.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$4,677,552.68

$4,677,552.68

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,749,582.50

$2,275,240.28
$1,276,830.38
$313,385.43
$685,024.47
$318,346.03
$49,068.00
$0.00

$0.00
$264,300.03
$4,978.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Page 1



"= **"1CIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/jun12020 al 30/jun/2020
Rep: rptEstadoActividades

Fechay| 13/jul/2020

hora de Impresion| 10:25 a.m.

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$2,863,830.62

$1,329,825.97

2019
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,593,586.31

$2,155,996.19

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. ALAIN AZUARA ROBLES ING. ESTEBAN ZUNIGA OLVERA

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

LIC. FERNANDO BAUTISTA OLIVARES CP. SAULO BARRIOS SALINAS
SINDICO MUNICPAL Y COMISION DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL

Page 2



