## ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

## Estado de Actividades Del 01/iun/2020 al 30/iun/2020

Usr: supervisor Del 01/jun/2020 al 30/jun/2020			
tep: rptEstadoActividades		e Impresión 10:25	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
NGRESOS DE GESTIÓN	\$238,296.99	\$72,029.82	
IMPUESTOS	\$3,990.00	\$48,246.00	
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00	
DERECHOS	\$228,615.07	\$18,129.00	
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$5,491.92	\$5,654.82	
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$200.00	\$0.00	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y DTRAS AYUDAS	\$3,955,359.60	\$4,677,552.68	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$3,955,359.60	\$4,677,552.68	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00	
TROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00	
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00	
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00	
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	
otal de Ingresos y Otros Beneficios	\$4,193,656.59	\$4,749,582.50	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
SASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$2,670,877.87	\$2,275,240.28	
SERVICIOS PERSONALES	\$1,550,402.00	\$1,276,830.38	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$221,995.95	\$313,385.43	
SERVICIOS GENERALES	\$898,479.92	\$685,024.47	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$192,952.75	\$318,346.03	
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$25,000.00	\$49,068.00	
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00	
AYUDAS SOCIALES	\$162,974.75	\$264,300.03	
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$4,978.00	\$4,978.00	
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00	
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00	
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	
CONVENIOS	\$0.00	\$0.00	
NTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00	
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	
DTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00	

## 

## Estado de Actividades

Usr: supervisor Rep: rptEstadoActividades	Del 01/jun/2020 al 30/jun/202		Fecha y 13/jul/2020 e Impresión 10:25 a.m.	
Rep. TptEstadoActividades		<u>2020</u>	2019	
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES	S, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$0.00	
PROVISIONES		\$0.00	\$0.00	
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS		\$0.00	\$0.00	
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE	ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLES	CENCIA \$0.00	\$0.00	
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE	PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	
OTROS GASTOS		\$0.00	\$0.00	
INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.00	
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZ	ZABLE	\$0.00	\$0.00	
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$2,863,830.62	\$2,593,586.31	
Resultado del Ejercicio (Ahorro/D	esahorro)	\$1,329,825.97	\$2,155,996.19	
"Bajo protesta de decir verdad declara	mos que los Estados Financieros y sus notas, son razonab	lemente correctos y son responsabilida	d del emisor".	
C. ALAIN AZU	ARA ROBLES	ING. ESTEBAN ZUÑIGA OLVERA	TEBAN ZUÑIGA OLVERA	
PRESIDENTE	MUNICIPAL	TESORERO MUNICIPAL		
LIC. FERNANDO BA	UTISTA OLIVARES	CP. SAULO BARRIOS SALINAS		
SINDICO MUNICPAL Y CO	DMISION DE HACIENDA	CONTRALOR MUNICIPAL		